
RIKSDAGENS PROTOKOLL.

Kammaren sammanträdde kl. 4 e. m.; och dess förhandlingar leddes av herr 
förste vice talmannen.

Herr statsrådet Eriksson avlämnade Kungl. Maj:ts propositioner: 
nr 20, med förslag till tuberkulosförordning m. m.;
nr 33, angående upplåtelse av rätt till bearbetande av icke inmutningsbara 

mineralfyndigheter å kronojord;
nr 34, angående utläggande av vissa statsgruvefält inom Västerbottens län; 
nr 35, med förslag till lag om ändrad lydelse av 8 § förordningen den 16 

maj 1884 (nr 25) angående patent; samt
nr 54, angående anslag till statlig lagerhållning.

Justerades protokollen för den 28 och den 31 nästlidne januari samt den 1 
innevarande månad.

Anmäldes och godkändes statsutskottets förslag till riksdagens skrivelse, 
nr 13, till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i propositionen med förslag 
till tilläggsstat för budgetåret 1938/39 gjorda framställning örn anslag under 
sjätte huvudtiteln till kommittéer och utredningar genom sakkunniga.

Anmäldes och godkändes bevillningsutskottets förslag till riksdagens skri
velse, nr 14, till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med för
slag till förordning örn fortsatt giltighet av förordningen den 17 juni 1932 
angående rätt för Konungen att åsätta särskild tullavgift.

Föredrogs och hänvisades till jordbruksutskottet Kungl. Maj:ts proposition 
nr 52, angående upplåtelse till statens växtskyddsanstalt av vissa områden av 
kronoegendomen Bergshamra nr 1 i Stockholms län.

Föredrogs och hänvisades till statsutskottet Kungl. Maj:ts proposition, nr 53, 
angående lönetursberäkning för arbetsläraren Sigrid Maria Svenonius och tek
niska biträdet Hanna Maria Gräns.

Föredrogos och hänvisades till jordbruksutskottet Kungl. Maj:ts proposi
tioner:

nr 55, angående anvisande av medel för avbetalning å statslån till vissa torr
läggningsföretag; samt

nr 57, angående försäljning av mark från vissa kronoegendomar m. m.
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Föredrogs och hänvisades till statsutskottet Kungl. Maj:ts proposition nr 
58, angående ytterligare aktieteckning i aktiebolaget Kattstrupeforsen.

Föredrogs och hänvisades till bankoutskottet Kungl. Maj :ts proposition nr 
59, angående bemyndigande för riksgäldskontoret att ställa medel till för
fogande för statliga inköp från utlandet.

Föredrogos, men bordlädes ånyo på flera ledamöters begäran statsutskottets 
utlåtanden nr 1 och 15—27, bankoutskottets utlåtande nr 3, första lagutskot
tets utlåtanden nr 3 och 4 samt jordbruksutskottets utlåtanden nr 2 och 3.

; i •. *J.
Vid föredragning av Kungl. Maj :ts denna dag avlämnade propositioner nr 

20, 33—35 och 54, blevo desamma på begäran bordlagda.

Anmäldes och bordlädes statsutskottets utlåtande och memorial: 
nr 28, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående understöd åt för

eningen till minne av Konung Oscar I och Drottning Josephina för verksam
heten vid åkerbrukskolonien Hall; samt

nr 29, i anledning av remiss från första kammaren av en motion.

Justerades protokollsutdrag för denna dag, varefter kammarens samman
träde avslutades kl. 4.12 e. m.

In fidem 
G. H. Berggren.
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Tisdagen den 7 februari.
Kammaren sammanträdde kl. 4 e. m.; och dess förhandlingar leddes av herr 

förste vice talmannen.

Herr statsrådet Quensel avlämnade Kungl. Maj :ts propositioner: 
nr 56, med förslag till lag angående ändrad lydelse av 79 § 2 morn.- lagen 

den 6 juni 1930 (nr 251) örn kommunalstyrelse på landet m. m.;
nr 61, angående stipendier åt studerande vid universiteten i Uppsala och 

Lund samt karolinska mediko-kirurgiska institutet m. m.;
nr 64, angående anslag för budgetåret 1939/40 till värme- och ventilations

anläggningar i operabyggnaden m. m.; ...
nr 65, med förslag till förordning om ändrad lydelse av 11 9 1 morn. för

ordningen den 22 juni 1934 (nr 320) angående grunder för förvaltningen av
viss kronoegendom; , .

nr 66, angående rätt för laboratorn S. V. Runnström att for löneklassplace-
ring tillgodoräkna viss tjänstgöring; ....................

nr 70, angående försäljning till Stockholms frivilliga motor bats flottilj av 
fastigheten Djurö l31 i Djurö socken av Stockholms län; samt 

nr 71, angående ändrad disposition av Gävle minfond.

Föredrogs och hänvisades till behandling av lagutskott Kungl. Maj:ts pro
position nr 20, med förslag till tuberkulosförordning m. m.

Föredrogos och hänvisades till statsutskottet Kungl. Maj:ts propositioner: 
nr 33, angående upplåtelse av rätt till bearbetande av icke inmutningsbara 

mineralfyndigheter å kronojord; och , ,, ...
nr 34, angående utläggande av vissa statsgruvefält inom Västerbottens lan.

Föredrogs och hänvisades till behandling av lagutskott Kungl. Maj :ts pro
position nr 35, med förslag till lag om ändrad lydelse av 8 § förordningen 
den 16 maj 1884 (nr 25) angående patent.

Föredrogs och hänvisades till statsutskottet Kungl. Maj:ts proposition nr 54, 
angående anslag till statlig lagerhållning.

Föredrogs, men bordlädes ånyo på flera ledamöters begäran statsutskottets 
utlåtande nr 28.
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Föredrogs statsutskottets memorial nr 29, i anledning av remiss från första 
kammaren av en motion.

Utskottets hemställan bifölls, och ifrågavarande motion hänvisades till be
handling av lagutskott.

Föredrogos och bordlädes på begäran Kungl. Maj:ts denna dag avlämnade 
propositioner nr 56, 61, 64—66, 70 och 71.

Justerades protokollsutdrag för denna dag, varefter kammarens samman
träde avslutades kl. 4.05 e. m.

In fidem 
G. H. Berggren.
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